[image: image1.jpg]\¥/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от _____________
	            № _________

х. Ляпино

Об отмене постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 165 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Уточнение площади и границ земельного участка»
 В соответствии  с Земельным кодексом Российской Федерации,   Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Ляпинского сельского поселения Новокубанского района. п ос т а н о в л я ю:

1.Считать утратившим силу постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 27 июня 2016 года № 165 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Ляпинского сельского поселения Новокубанского района муниципальной услуги  «Уточнение площади и границ земельного участка».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района А.П.Компанец.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                         С.Ю.Бражников